PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ ASP di Ragusa, ai sensi e per

gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i.,

dal 1 - ? 2818

nis

IL SEGRETARIO

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO
Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in.data prot. n.
SI ATTESTA :
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:

* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del

* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93
s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

= [mmediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
*= Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO

N.__ 8540 de
== ‘1‘5’”‘@}?%5: R
DIREZIONE U.O.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: Borsa di studio finanziata da GE Healtcare rivolta alla acquisizione di un Tecnico Sanitario di
Radiologia Medica per lo svolgimento della ricerca intitolata “Ottimizzazione dei Processi di marcatura e dei controlli
di qualita dei Radiofarmaci in medicina Nucleare tradizionale e della manipolazione dei Radiofarmaci PET”.
Approvazione atti ed affidamento incarico.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Rossella La Terra

Rossrllo po, 36@65@_

IL DIRIGENTE STATO GIURIDICO

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA

DEL PERSONALE
Dott.ssa,Maria Schinina Dott.ssa ia Sigona
Mo
TN Y2 \
Proposta di provvedimento pervenuta alla segreteria deliberante il 1 A ¥R 70aR

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

C.E. C.P. F d.Vinc.

(] Autorizzazione n. del / /

Denominazione rU ety

MPEGNO DI SPESA

D Autorizzazione come da prospetto allegato

I BEUNZIGNARO
Lo

Il -‘ m 2@18 , nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il Commissario
Dott. Salvatore Lumo Flcaua nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 398/Serv. 1°/
S.G. dell’l agosto 2017 , coadiuvato, ai sensi dell’art. 7 della L. R. 30/1993 dai dottori:

Salvatore Lombardo, Direttore Amministrativo e
irettore Sanitario argell 25 A

e con “‘k&“ b Caglaita
seguente deliberazione:

, quale Segretario verbalizzante, adotta la




Visto il D.lgs n. 502/92 e s. m. i.;
Vista la L. R. n. 5/2009;

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato con DD.AA. n
n. 1095/17 e 1058/17,

Premesso che con deliberazione n. 2575 del 9/11/2017 ¢ stato approvato lo schema di convenzione tra I’ ASP
di Ragusa e la GE Healtcare per il finanziamento di una borsa di studio rivolta all’acquisizione di un tecnico sanitario di
radiologia medica per lo svolgimento della ricerca intitolata “Ottimizzazione dei processi di marcatura e dei controlli di
qualita dei Radiofarmaci in Medicina Nucleare tradizionale e della manipolazione dei Radiofarmaci PET” da svolgersi
sotto la Direzione del Dr. Vincenzo Barone, Direttore dell’U.O.C. di Radioterapia e del Dr. Giorgio Cannizzaro,
Referente dell’U.O.S. di Medicina Nucleare;

Che con la medesima deliberazione n® 2575 del 9/11/2017 ¢ stato approvato I’avviso pubblico di selezione
volto all’acquisizione di un tecnico sanitario di radiologia medica per lo svolgimento della suddetta ricerca;

Accertato che il superiore avviso € stato pubblicato all’albo dell’ Azienda a decorrere dal 29.12.2017 per giorni
15, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze fissata il 13.01.2018 e che entro il suddetto termine sono
pervenute le istanze dei candidati di cui all’elenco contenuto nel verbale “n°1” che fa parte integrante della presente
deliberazione;

Rilevato che con la delibera n® 2850 del 12.12.2017, si & proceduto a nominare I’apposita commissione di
esperti incaricata di procedere alla verifica del possesso dei requisiti di ammissione, alla valutazione comparata dei
curricula e alla effettuazione del colloquio dei candidati partecipanti al medesimo progetto;

Preso atto che la commissione di esperti si € riunita la prima volta in data 23.01.2018, ultimando i propri lavori
in data 19.02.2018;

Visto il verbale del 19.01.2018, contrassegnato dal “numero 17, da cui risulta che la suddetta commissione ha
predeterminato i criteri di valutazione dei titoli, ed ha ammesso alla selezione i candidati in possesso di tutti i requisiti
di partecipazione richiesti dall’avviso pubblico, ha effettuato la valutazione dei titoli prodotti dai candidati ammessi ed
ha stabilito le modalita di effettuazione del della prova colloquio e fissato apposito calendario di convocazione alla
prova orale dei candidati ammessi, anch’esso pubblicato sul sito Www.asp.rg.it ;

Visto il verbale “numero 2” del 19.02.2018 relativi alla prova colloquio dei candidati;

Ritenuto di potere approvare gli atti della Commissione, unitamente alla graduatoria, come formulata dalla
comimissione nel verbale “n. 2” e di seguito riportata; ‘

PUNTI TOTALE
POSIZIONE COGNOME E NOME PURTITITOL COLLOQUIO | COMPLESSIVO
D)
LICITRA FEDERICA 2,06 28,000 30,06

Ritenuto di poter dichiarare vincitore della selezione la candidata Licitra Federica e di poter affidare alla stessa la
borsa di studio della presente selezione, con la decorrenza fissata nello stipulando contratto di lavoro;

Preso atto che per I’incarico di che trattasi saranno corrisposte le somme indicate nella delibera n° 2575 del
09/11/2017, paria € 12000,00 onnicomprensivi, per come di seguito ripartiti:

IMPORTO ONERI IRAP SOMMA N. COMPENSO | ONERI IRAP
ANNUALE TOTALE UNITA' | MENSILE MENSILI MENSILE
ANNUALE
9.162,00 2.059,62 | 778,77 12.000,39 1,00 763,50 171,63 64,90
0,00 0,00

Su proposta del Dirigente della U.O.C. Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la regolarita
tecnica;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo per la parte di propria competenza

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario per la parte di propria competenza

DELIBERA
Per i motivi in premessa che qui s’intendono integralmente ripetuti e trascritti:

-Approvare gli atti della commissione di esperti della selezione pubblica mediante comparazione dei curricula
professionali e culturali e colloquio volta all’assegnazione di conferimento di una borsa di studio finanziato dalla GE
Healtcare a n°® 1 Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, per come formulata dalla Commissione nel seguente
prospetto; ‘

PUNTI TITOLI PUNTI TOTALE
POSIZIONE COGNOME E NOME COLLOQUIO | COMPLESSIVO
)
LICITRA FEDERICA 2,06 28,000 30,06

-Prendere atto che sono stati ammessi i candidati di cui all’elenco contenuto nel verbale n° 1, in quanto in possesso di
tutti i requisiti richiesti;

-Approvare unitamente agli atti, la graduatoria degli idonei come formulata dalla commissione relativamente a ciascun
profilo oggetto della presente selezione ed allegate al presente verbale per costituirne parte sostanziale ed inscindibile;

-Dichiarare vincitrice della selezione la dr.ssa Licitra Federica e affidarLe la borsa di studio oggetto della presente
selezione;

-Procedere alla stipula del contratto individuale di lavoro con la summenzionata vincitrice, con data di decorrenza da
determinare nello stipulando contratto di lavoro individuale;

-Subordinare [I’efficacia del suddetto contratto individuale all’accertamento del possesso in capo alla vincitrice dei
requisiti di ammissione previsti dall’avviso pubblico e dalla normativa vigente in materia ed all’effettivo versamento da
parte della GE Healtcare dell’importo necessario a finanziare la borsa di studio oggetto della presente selezione;

-Procedere, nell’eventualita di rinuncia all’incarico da parte del vincitore, allo scorrimento della relativa graduatoria al
fine di nominare altro candidato idoneo;

-Corrispondere le somme indicate nella delibera n° 2575 del 09/11/2017, pari a € 12000,00 onnicomprensivi, per
come di seguito ripartiti:

IMPORTO | ONERI | IRAP SOMMA N. COMPENSO | ONERI IRAP
ANNUALE TOTALE UNITA' | MENSILE | MENSILI MENSILE
ANNUALE
9.162,00 2.059,62 | 778,77 | 12.000,39 1,00 763,50 171,63 64,90
0,00 0,00

-Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di garantire I’erogazione dell’attivita assistenziale;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL COMMISSARIO IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Salvat07 Lombardo Dott. Salydtore fLucio Ficarra
I/ l,
/
/ / 1l SEGRETARIO VERBALIZZANTE

3 £ pro, 2
Sig, Miareeio Gmgiiotia

Wi

/




